
Informatīvs ziņojums par sanāksmēm ar 
Ādažu novada ciemu iedzīvotājiem
ciemu / apkaimju attīstības plānu 

izstrādei

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.



Kāpēc tika organizētas sanāksmes ar iedzīvotājiem?

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Cilvēki jāuzklausa un jāaicina iesaistīties plānošanas procesā

• Jāveicina pašvaldības institūciju atvērtība un pieejamība 
sabiedrībai

• Iedzīvotāji uz vietas vislabāk zina esošo situāciju

• Iedzīvotāji jāinformē par pašvaldībā organizētajiem un 
plānotajiem konkursiem iedzīvotājiem

• Cilvēkiem jāapzinās, ka viņi paši daudz ko spēj izdarīt

• Ādažu novada Attīstības programmā ir ierakstīts pasākums 
ciemu attīstības plānu izstrādei



Pašvaldības plānošanas dokumenti

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.



Plānotais laika plāns

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.



Kur var sekot līdzi aktualitātēm

https://www.adazunovads.lv/lv/ciemu-attistibas-plani

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.



Pašvaldības sniegtās iespējas projektu attīstībā

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.



Pašvaldības sniegtās iespējas kopienu aktivizēšanai

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.



ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

Ciemu / apkaimju attīstības plānu izstrādes process
• 18 klātienes tikšanās

• Tikšanās tika organizētas klātienē, tieši ciemos, vakarpusē 

• Tikai atsevišķos ciemos ir telpas, kur kopienas var sanākt kopā

• Publicitātes aktivitātes (mājas lapā, FB, Watsap grupās, avīzē)

• Ciemu attīstības plānu izstrādes jaunumiem pašvaldības mājas lapā izveidota atsevišķa 
sadaļa

• Iedzīvotāju aptaujas (līdz 19.11.2024. ciemu aptaujā piedalījās 333 iedzīvotāji, Ādažu pilsētas 
aptaujā – 105). Visas atbildes vēl nav apkopotas

• Jaunu Watsap grupu veidošana ciemos, kur kopienas nav izveidojušās

• Kopienu ekspertes loma



ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

Ciemu / apkaimju attīstības plānu izstrādes process
• Sabiedrība mazos ciemos ir aktīva, vēlas iesaistīties sava ciema attīstībā. Sabiedrība pilsētā 

un lielajos ciemos ir mazaktīva

• Ciemu attīstības plānu izstrādes sanāksmēs organizēja Attīstības un plānošanas nodaļa, 
bet sanāksmēs ar informāciju dalījās arī citas struktūrvienības un uzņēmumi – Teritorijas 
plānošanas nodaļa, SIA «Ādažu ūdens», pašvaldības aģentūra, vadība

• Iespēja iedzīvotājiem uzzināt par aktuālākajiem jautājumiem, kas attiecas uz viņu ciemu

• Paralēli ciemu attīstības plāniem uzsākta pilsētas apkaimju plānošana

• Praktisks darbs ciemu attīstības plānošanā

• 21.11.2024. plānota atsevišķa tikšanās ar Podnieku iedzīvotājiem



Ādažu novads

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.



ĀDAŽI

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Jāuzlabo apgaismojums ceļā no Ādažu skolas līdz 
Podniekiem

• Jāuzlabo velo infrastruktūra starp pilsētu, ciemiem
• Jāsakārto transporta infrastruktūra (apgaismojums, 

gājēju pārejas)
• Jāmazina sastrēgumi rītos
• jānodrošina sporta laukumi, brīvā laika pavadīšanas 

vietas jauniešiem
• Jāatjauno esošais bērnu rotaļu laukums Podniekos
• Nepieciešams ierīkot papildus pastaigu vietas, parkus
• Jāmazina daudzdzīvokļu māju apbūve Podniekos
• Jāpalielina sabiedriskā transporta kursēšanas biežus 

uz Podniekiem
• Jāierīko pārtikas veikals Podniekos
• Jāuzlabo publiskā ārtelpa, jāveic dzīvojamām mājām 

pieguļoša teritorijas apzaļumošana u.c.



ALDERI

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Jāuzbūvē apgaismots gājēju un velo celiņš gan 
Kanāla ielu

• Jāievieš pasākumi ātruma mazināšanai pa Kanāla 
ielu

• Jāmazina satiksmes intensitāte uz Kanāla ielas 
(izveidojot jaunu pieslēgumu uz A2 caur Venču ceļu)

• Jāierīko apgaismojums uz Kanāla ielas
• Jāuzlabo citu ceļu segums
• Jāpaplašina, jālabiekārto Alderu pludmale
• Jāparedz aktivitātes dažāda vecuma cilvēkiem visos 

gadalaikos
• Nomainīt ūdensapgādes un kanalizācijas 

pakalpojumu sniedzēju (Garkalnes ūdenim ir pārāk 
lieli tarifi)

• Palielināt sabiedriskā transporta reisu skaitu uz / no 
Podniekiem rītos un vakaros

• Uzlabot sabiedriskā pakalpojuma kvalitāti (kavē, 
pārsniedz ātrumu)

• Jāpalielina pašvaldības policijas klātbūtni Alderos u.c.



ĀŅI

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Jāuzlabo ceļu satiksmes noteikumu ievērošana
• Jāuzbūvē gājēju / velo celiņu, kas būtu nodalīta no 

ceļa braucamās daļas
• Jāierīko ērta un droša pludmales zona / atpūtas vieta 

pie Gaujas
• Jānodrošina biežāks sabiedriskais transports gan līdz 

Ādažiem, gan Rīgu
• Jānoasfaltē ceļš, t.sk., līdz Rīgas – Siguldas šosejai 
• Vēlas pieslēgumu centrālajiem ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīkliem
• Jānodrošina pašvaldības autobuss novada svētku 

laikā, lai iedzīvotāji svētkos varētu nokļūt bez sava 
transporta

• Jāizveido jauna, moderna pietura
• Jāuzlabo ceļu tīrīšana ziemā u.c.



ATARI

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Jāizbūvē velo un gājēju ceļš līdz Ādažiem
• Jāizbūvē apgaismojums no Atariem līdz 

pagriezienam un lidlauku
• Jānodrošina iespēja saturīgi pavadīt brīvo laiku 

dažāda vecuma cilvēkiem
• Jāiekārto peldvieta
• Jāierīko sporta laukums
• Jāuzlabo ceļa seguma kvalitāte
• Ir vēlme pieslēgties centrālajiem ūdensapgādes un 

kanalizācijas tīkliem
• Jāierīko pulcēšanās vieta u.c. 



BALTEZERS

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Jāuzlabo gājēju / velo braucēju drošība uz Baltezera 
ielas (gājēju / velo celiņš, apgaismojums)

• Veikt pasākumus ātruma mazināšanai Baltezera ielā
• Jāuzlabo publiskā ārtelpa ciemā, jālabiekārto Mazā 

Baltezera peldvieta pie kanāla
• Jāveic pasākumi kormorānu skaita mazināšanai
• Nepieciešams pašvaldības atbalsts vietējas nozīmes 

kultūras pieminekļu objektu saglabāšana un attīstībā
• Jāsakārto apbūve gar Mazo Baltezeru
• Jāierīko apgaismota gājēju / velo ietve Alderu ielā
• Jāizveido taka apkārt Mazajam Baltezeram
• Jāierīko kopienas pulcēšanas vieta
• Jāveicina iedzīvotāju aktivitāte kopīgu projektu 

īstenošanā
• Jāsakopj Baltezers (aizaug)
• Ierosinājums aizliegt pļaut zāli svētdienās u.c.



BIRZNIEKI

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Jānodrošina drošs A1 šķērsojums
• Jāorganizē kopīgi pasākumi
• Nepieciešams izbūvēt trokšņa sienu gar A1
• Jāizveido tunelis zem A1 pie Gaujas tilta
• Nepieciešams apgaismojums uz Birznieku ielas
• Jāizbūvē velo / gājēju celiņu Ādaži - Carnikava
• Jāuzlabo ceļu segums
• Jānodrošina ērta piekļuve gan ar sabiedrisko, gan ar 

privāto transportu
• Jāsalabo Pārgaujas ielas bedres
• Uz A1 ierīkot apli
• Jāattīsta publiskā ārtelpa, vajag vairāk apstādījumu
• Trūkst šķirojamo atkritumu konteineru
• Jānovērš smakas no blakus esošiem ražošanas 

uzņēmumiem
• Jāatver kāds veikals, pakalpojumu sniegšanas vieta
• Jāuzlabo sabiedriskā transporta pakalpojuma 

pieejamība (ziemā bieži neapstājas pieturā)
• Pieturvietā jāierīko nojume u.c.



CARNIKAVA 

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Jāuzlabo pieeja jūrai (pavasaros, kad applūst, taka 
nav izejama)

• Jāattīsta promenādes teritorija, jāierīko piestātnes, 
terases, kafejnīcas

• Jāattīsta ūdens ceļš uz Ādažiem, Rīgu
• Izbūvēt gājēju / velo ietves uz ceļiem
• Jāveic pasākumi šosejas trokšņa mazināšanai (zaļās 

barjeras)
• Pārcelt ārstniecības iestādes no Garās ielas uz centru
• Izveidot drošu ceļu uz skolu
• Jāuzlabo sabiedriskā transporta pakalpojumu 

pieejamība uz Ādažiem, Siguļiem
• Jāpalielina šķirošanas konteineru skaits
• Jāpaplašina centralizētā ūdensapgāde un 

kanalizācija
• Jāattīsta notekgrāvju infrastruktūra
• Jāpievērš uzmanība tūrisma attīstībai un atpūtnieku 

piesaistei
• Jāierīko sporta zāle
• Jāuzlabo bērnu droša nokļūšana līdz skolai u.c.



DIVEZERI

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Jārekonstruē Vecvārnu ceļš
• Jābūvē paralēlais ceļš A1
• Jāuzlabo esošā transporta infrastruktūra
• Jāuzlabo atkritumu savākšana
• Neļaut karjeram piekļūt pa Vecvārnu ceļu (tas 

atrodas Saulkrastu pusē)
• Jāattīra Dūņezera – Lilastes kanāls
• Nepieļaut kailcirtes
• Jālabiekārto vietas un piekļuve ezeram
• Jāattīra ezers
• Jāsakārto caurteka
• Jāsakārto Ciemeļupītes izteka poligonā
• Jāierīko 25m aizsargjosla ap poligonu
• Jāmazina armijas radītie trokšņi un aktivitāte 

dzīvojamo  māju tuvumā
• Ir vēlme būt pieslēgtiem centrālajiem ūdensapgādes 

un kanalizācijas pakalpojumiem



EIMURI (abi)

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Pats galvenais – jāsakārto Laveru ceļš
• Jāuzlabo Garciema ceļa segums
• Jāmazina migrējošo putnu un zvēru radītie postījumi
• Jāsaglabā esošie meži un lauki
• Nepieciešams sabiedriskais transports (šobrīd brauc 

tikai līdz «EKVI») u.c.



GARCIEMS

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Regulāri jāapseko ielas, jāsniedz atskaite
• Nepieciešams apgaismojums un ielas ar labu 

segumu
• Nepieciešami gulošie policisti
• Jāveido gājēju ceļš
• Jāizbūvē veloceliņš Rīga – Garciems – Ādaži; 

Garciems – Carnikava 
• Jāizveido apvedceļš caur Eimuriem uz Ādažiem
• Kāpās vajag WC
• Jāatjauno Eimuru kanāla tecējums jūrā
• Pie Eimuru kanāla jāuztaisa skaista laipa
• Ir vēlme būt pieslēgtiem centrālajiem ūdensapgādes 

un kanalizācijas pakalpojumiem
• Jātīra grāvji
• Nepieciešams autobuss Garciems – Ādaži u.c.



GARKALNE

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Nepieciešams izveidot kopienas un tūrisma centru
• Jāizveido dienas centrs
• Jāuzlabo ceļa infrastruktūra, īpaši Piparu ceļš
• Jāuzlabo transporta infrastruktūra līdz Vidzemes 

šosejai
• Jāveic aktivitātes, lai mazinātu putekļus uz ielām
• Jāatjauno tilts no Āņiem uz Iļķeni
• Jāatjauno Baltezera – Gaujas tilts
• Jāizveido velo / gājēju celiņi no Ādažiem līdz 

Garkalnei
• Visā centrā jāierīko video kameras
• Jāpārņem no Valsts ceļiem V50
• Jāierīko auto stāvvieta pie Garkalnes kapiem
• Jāuzlabo sabiedriskā transporta pieejamība
• Jāsakārto notekūdeņu savākšana u.c. 



GARUPE

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Centrā jāizveido kopienas sanākšanas vieta
• Jānodrošina droša P1 šķērsošana
• Jāizvieto dzīvojamās zonas zīmes
• Jāizveido ceļš no P1 līdz stacijai
• Jāierīko apgaismojums Vētru ielā, Pureņu ielā
• Jāuzlabo Pureņu un Lielās ielas tīrīšana, lai 

neveidotos bedres
• Jāatjauno tiltiņi
• Jātīra Langa
• Jāattīsta tūrisma maršruts pie taciņas
• Jātīra meliorācijas grāvji
• Jāuzlabo ērta pieeja jūrai
• Jāierīko dzeramā ūdens pumpis
• Jāveic pasākumi, lai mazinātu kravas automašīnu 

negatīvo ietekmi uz mieru ciemā
• Jāierīko sporta laukums
• Jāpalielina mobilitāte u.c.



GAUJA

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Jānodrošina aktivitātes jauniešiem
• Jāveic aktivitātes, lai uzlabotu cilvēku kultūru
• Jāraugās, lai tiek pārliktas sētas, kas šobrīd ir pārāk 

tuvu ceļam
• Jānodrošina, ka var atrast Pārgaujas ielu (to šobrīd 

nevar atrast)
• Jāierīko apgaismojums līdz stacijai
• Jāierīko apgaismojums Skautu, Dzirnupes u.c. ielās
• Jāierīko ietves Skautu, Dzirnupes u.c. ielās
• Ziemā jātīra Priedkalnu iela
• Jāizveido stāvvietas
• Jāizveido pietura pie veikala
• Jāierīko gājēju pāreja pie pieturas
• Jāizveido Park&Ride pie stacijas
• Uz dambja varētu ierīkot gājēju un velo celiņu
• Jāsakārto meliorācija u.c.



IĻĶENE

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Vecštāles ceļam jānosaka 200 m aizsargjosla
• Jāizveido ceļš uz Sēju
• Jāierīko ātruma ierobežojumi Boķu ielā
• Jāuzlabo ielu infrastruktūra
• Jāsakārto ceļi līdz visiem īpašumiem
• Jāatpērk muižas ēka un tur jāierīko kopienu centrs 

vai tautas nams
• Jāizveido apbraucamais ceļš smagajam transportam
• Jāierīko buferjosla apkārt Natur 2000 teritorijām
• Jānodrošina iespēja sēņot, ogot
• Jāattīsta laivu nolaišanas vieta
• Jāsakārto ūdens un kanalizācijas tīkli
• Jāsakārto atpūtas vieta pie Gaujas (miskastes, 

regulāra izvešana)
• Jāuzstāda pakomāts
• Nepieciešams pārcēlājs
• Jāizveido tūrisma un ūdens tūrisma centrs
• Nepieciešams sabiedriskais transports uz Ādažiem 

un Rīgu u.c.



KADAGA

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Jāmazina satiksme un sastrēgumi rītos
• Jāsakārto Mežaparka ceļš pārējā daļā
• Jānogreiderē Bērzu gatve
• Jāierīko divlīmeņa krustojums ar A1 uz Saulkrastu 

šosejas un Iļķenes ceļa
• Jāuzlabo ceļa infrastruktūra
• Jāierīko gājēju celiņi, t.sk., no Kadagas līdz Mežvidiem
• Jāraugās, lai tiek sakoptas ceļa un ielu malas pie 

privātajiem zemes gabaliem
• «Bolt» īres mašīnām – nē
• Jāierīko drošības barjeras no Kadagas līdz Gaujas 

tiltam
• Jāuzliek radars ceļa posmā tilts – Kadaga (Ādaži)
• Jāveido gājēju pārejas
• Jāveic izmaiņas moto trases darbībā
• Jāsakopj zaļā teritorija pie Ūdensrožu parka
• Jāveic pretplūdu aktivitātes
• Jāattīsta peldvietas
• Jāapzāģē koki pie daudzdzīvokļu mājām u.c.



KALNGALE

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Jāturpina apzināt kultūras mantojuma
• Jāveido brīvā laika pavadīšanas iespējas pusaudžiem
• Jāveido vairāk tematiski, vienojoši pasākumi
• Jāattīsta Park&Ride Kalngalē
• Jāattīsta velo infrastruktūra
• Jāatslogo Cīruļu iela
• Jāveido gulošie policisti, jāveido gājēju pārejas, 

jāveido gājēju ietves
• Jāsakārto ielu infrastruktūra
• Jāveido ietve Vanagu ielā
• Jāierīko papildus apgaismojumi
• Jāparedz atlaides iedzīvotājiem autostāvvietas 

izmantošanai pie jūras
• Jāsakopj Langas krasti
• Jāsakārto meliorācijas sistēma
• Jāparedz papildus atkritumu konteineri
• Jāatjauno taka uz jūru
• Nepieciešams ierīkot doktorātu
• Nepieciešams bankomāts
• Jāuzlabo sabiedriskā transporta pakalpojumi u.c.



LAVERI

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Jāizveido droša un ērta piekļuve Laveru ciemam
• Izveidot ceļa norādes uz Laveriem
• Jāpārveido grāvja pārbrauktuve, lai to var izmantot 

arī speciālā tehnika, operatīvais transports
• Jāizbūvē asfaltēts ceļš līdz ezeram
• Jāizveido drošs savienojums ar Ādažiem
• Jāizbūvē veloceļš
• Pie Zibeņiem uz šosejas jāuzliek zīme «70»
• Jāizvieto ātruma zīme uz šosejas pirms Lavera ceļa 

krustojuma
• Jāizvieto ātruma ierobežojuma zīmes carnikaviešiem, 

braucot uz no Laveru ezera
• Jānodrošina skolēnu autobuss 
• Jānodrošina piekļuve stacijai – ceļš 
• Jāsakārto Laveru māju numerācija u.c.



LILASTE

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Jāizveido gājēju ceļš uz jūru
• Jāierīko gulošie policisti pie Ziemeļu ielas 8
• Nodrošināt, lai auto netiek novietoti Ziemeļu – 

Lilastes krustojumā
• Jāatbrīvo nelegāli uzliktais žogs uz Lilastes ielas pie 

tilta
• Jāierīko gājēju celiņš no vilciena līdz autobusu 

pieturai un pludmalei
• Ziemas periodā tīrīt ne tikai galvenos ceļus
• Nepieciešams vairāk apgaismojuma gar dzelzceļu
• Jāsakārto pāreja pāri dzelzceļam uz autobusa pieturu
• Jāuzlabo ceļa infrastruktūras stāvokli
• Veido drošu gājēju un velobraucēju ceļu
• Jāmazina braukšanas ātrums
• Jāizveido velo celiņš līdz Carnikavai
• Jāizveido auto stāvvietas pie Lilastes dzelzceļa 

stacijas jūras pusē
• Jāattīsta gājēju celiņš no Putnu ielas līdz jūrai
• Jāveido droša šosejas A1 šķērsošana u.c.



MEŽGARCIEMS

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Ciema iedzīvotāji nepiedalījās sanāksmē un nav aizpildījuši aptaujas 
anketu



SIGUĻI

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Jārīko vairāk pasākumus ciemā
• Jāattīsta autonovietne pie dzelzceļa
• Jāuzlabo pārredzamība Dzirnupes ielā
• Jāveido droša iela, ar soliņiem, ar gājēju trotuāru, t.sk., 

uz Dzirnupes ielu
• Gājēju kustību varētu novirzīt pa dambi
•  jāuzlabo dambja infrastruktūra
• Jāveic Vējiņu ielas labiekārtošana
• Ierīkot taciņu līdz ezeram
• Jāiekārto pludmales
• Nepieciešams uzlabot atkritumu šķirošanas iespējas
• Nepieciešama bioloģisko atkritumu novietne
• Jāattīsta laivu piestātne
• Jāveicina sabiedriskā transporta izmantošana
• Jāierīko noeja no jaunā perona no Rīgas puses
• Jāierobežo apbūve u.c.



STAPRIŅI

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

• Inču ielā nepieciešams regulāra policijas klātbūtne 
(būtiski tiek pārkāpts ātrums, smaguma 
ierobežojumi)

• Jāierīko papildus apgaismojums Inču ielā
• Jāievieš Ādažnieka privilēģiju karti
• Jāuzrauga, lai ziemā tiek tīrīti ceļi privātīpašumos, 

jāorganizē cetralizēta sniega tīrīšana
• Jāizveido tunelis uz Ādažiem
• Jāveido gājēju un velobraucēju infrastruktūra
• Jāsakārto gājēju pāreja no gājēju tilta DUS «Virši» 

pusē
• Vidlauku iela jāveido divvirziena, apgaismota, 

asfaltēta
• Jāmaina ielu slīpums, prom no notekgrāvja
• Nepieciešama vieta, kur izgāzt bio atkritumus
• Nepieciešami pieslēgumi centralizētajiem ūdens un 

kanalizācijas tīkliem
• Jāattīsta sabiedriskā transporta infrastruktūra
• Jāsakārto autobusu pieturas vietas u.c.



ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.

Priekšlikums

• Pieņemt informāciju zināšanai
• APN apkopot visas iedzīvotāju aptaujā sniegtās atbildes 
• Visus iedzīvotāju ierosinājumus izdiskutēt APN, PA «Carnikavas komunālserviss», 

izpilddirektora vietniecei, pēc nepieciešamības pieaicinot arī citus pašvaldības pārstāvjus



Paldies par uzmanību!

ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA   I  Attīstības un projektu nodaļa I   20.11.2024.


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13
	Slide 14
	Slide 15
	Slide 16
	Slide 17
	Slide 18
	Slide 19
	Slide 20
	Slide 21
	Slide 22
	Slide 23
	Slide 24
	Slide 25
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31
	Slide 32
	Slide 33

